



# Valiant Organics Limited

May 21, 2023

To,  
Listing/Compliance Department  
**BSE LTD**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001.

**SCRIP CODE - 540145**

To,  
Listing/Compliance Department  
**National Stock Exchange of  
India Limited**  
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,  
G Block Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai- 400 051.  
**SYMBOL- VALIANTORG**

**Sub: Newspaper Publication of Financial Results.**  
**Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

Kindly find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the Audited the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023, published in the following newspapers:

1. Financial Express (in English) on Sunday, May 21, 2023;
2. Nav Shakti (in Marathi) on Sunday, May 21, 2023

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For VALIANT ORGANICS LIMITED**

Avani D. Lakhani  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
ICSI M. NO: A47118

Encl: As above

Published in Financial Express (in English) on Sunday, May 21, 2023



SUNDAY, MAY 21, 2023

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

16

FE SUNDAY

<b>VALIANT ORGANICS LIMITED</b>											
Registered Office: 109, Udyog Kshetra, 1st Floor, Mulund Goregoan Link Road, Mulund West- 400080 Maharashtra CIN: L24230MH2005PLC151348 Email ID: investor@valiantorganics.com Website: www.valiantorganics.com											
<b>EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023</b>											
(Rs. in lakhs except for share data)											
Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations (Net)	22,778.36	21,822.58	29,154.08	91,452.45	95,175.52	27,419.10	25,181.39	34,987.62	1,05,983.74	1,16,068.86
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3,428.42	1,960.35	3,631.19	9,474.71	13,694.97	4,410.36	2,979.01	4,912.88	13,228.24	17,617.02
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,428.42	2,450.13	3,631.19	9,964.49	13,694.97	4,410.36	3,468.79	4,912.88	13,718.02	17,617.02
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,619.06	1,851.12	2,717.98	7,557.99	10,293.82	3,400.26	2,607.65	3,707.03	10,256.47	12,791.28
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,596.83	1,826.32	2,739.19	7,446.55	10,365.71	3,381.23	2,689.06	3,715.93	10,271.70	12,850.85
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	63,847.85	57,557.16	-	-	-	66,161.81	58,559.05
8.	Net Worth	-	-	-	66,603.76	60,313.07	-	-	-	68,917.72	61,314.95
9.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)										
	1. Basic:	9.65	6.82	10.01	27.83	37.91	10.96	8.09	11.45	32.45	41.72
	2. Diluted:	9.36	6.62	9.72	27.02	36.81	10.64	7.85	11.12	31.50	40.51

**Notes:**

- The above is an extract of Detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the Company's website www.valiantorganics.com and on the Website of the BSE Limited www.bseindia.com and NSE website www.nseindia.com
- Figures for the previous Quarter have been regrouped or rearranged wherever necessary.
- The above Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on May 19, 2023.

**For Valiant Organics Limited**  
Sd/-  
Arvind K. Chheda  
Managing Director  
DIN: 00299741

Place: Mumbai, in  
Dated: 19th May, 2023

Published in Nav Shakti (in Marathi) on Sunday, May 21, 2023

जनसामान्यांची महाशक्ती

# नव शक्ति



मुंबई, रविवार, २१ मे २०२३ | नव शक्ति ११

व्हॅलिअंट ऑर्गेनिक्स लिमिटेड											
नोंदणीकृत कार्यालय: १०९, उद्योग क्षेत्र, १ ला मजला, मुलुंड गोरगाव लिंक रोड, मुलुंड परिसर-४०००८० महाराष्ट्र											
सीआयएन: एल२४२३०एमएच२००५पीएलसी१५१३४८, ईमेल आयडी: investor@valiantorganics.com वेबसाईट: www.valiantorganics.com											
३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा (गेअर डाटा वगळून क. लाखात)											
अनु. क्र.	वर्णनात्मक	अवधि					एकवित				
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष			संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		
		३१.०३.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२
(लेखापरिष्कृत)		(लेखापरिष्कृत)		(लेखापरिष्कृत)			(लेखापरिष्कृत)		(लेखापरिष्कृत)		
१	प्रबन्धन शुल्क उतार (निव्वळ)	२२,७७८.३६	२१,८२२.५८	२९,१५४.०८	९१,४५२.४५	९५,१७५.५२	२७,४१९.१०	२५,१८१.३९	३४,९८७.६२	१,०५,१८३.७४	१,१६,०६८.८६
२	कारावाचीकरिता निव्वळ नसा // (लेट) (का. अडवटान्तक आणि/ अन्वसाधारण बाबींपूर्वी)	३,४२८.४२	१,९६०.३५	३,६३१.१९	९,४७८.७१	१३,६९४.९७	४,४१०.३६	२,९७६.०९	४,९१२.८८	१३,२२८.२४	१७,६९७.०२
३	का. पूर्व कारावाचीकरिता निव्वळ नसा // (लेट) (अडवटान्तक आणि/ कित्ता अन्वसाधारण बाबीं पर्यंत)	३,४२८.४२	२,४५०.१३	३,६३१.१९	९,९६४.४९	१३,६९४.९७	४,४१०.३६	३,४६८.७९	४,९१२.८८	१३,७४८.०२	१७,६९७.०२
४	कारावाचीकरिता निव्वळ नसा // (लेट) (अडवटान्तक आणि/ कित्ता अन्वसाधारण बाबीं पर्यंत)	२,६१९.०६	१,८५१.१२	२,७९७.९८	७,५५७.९९	१०,२९६.८२	३,४००.२६	२,६०७.६५	३,७७७.०३	१०,२५६.४७	१२,७९१.२८
५	कारावाचीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उतार (कारावाचीकरिता नसा // (लेट) संपादित आणि इतर सर्वसमावेशक उतार (का पर्यंत))	२,५९६.८३	१,८२६.३२	२,७३९.१९	७,४४६.५५	१०,३६५.७९	३,३८१.२३	२,६८९.०६	३,७९५.९३	१०,२७१.७०	१२,८५०.८५
६	भूभाग झालेली समापण भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्जेची मूल्ये)	२,७९५.३५	२,७९५.३५	२,७९५.३५	२,७९५.३५	२,७९५.३५	२,७९५.३५	२,७९५.३५	२,७९५.३५	२,७९५.३५	२,७९५.३५
७	संचित (समूहनिष्कृत संचित जगद्वर)	-	-	-	६३,८७७.८५	५७,५५७.१६	-	-	-	६६,९९१.८१	५८,५५९.०५
८	निव्वळ मूल्य	-	-	-	६६,६०३.७६	६०,३९३.०७	-	-	-	६८,९९७.७२	६९,३९४.९५
९	प्रति शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अडवटान्तक आणि खंडीत प्रयोजनासाठी)	९.६५	६.८२	९.०९	२७.८३	३७.९१	९.९६	८.०९	९.९५	३२.४५	४१.७२
१०	(बी) सौमिकृत	९.३६	६.६२	९.७२	२७.०२	३६.८१	९.०४	७.८५	९.९२	३१.५०	४०.५१

टिपः

१) सेबी (एलओडिएअ) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सार्वजनिक वित्तीय निष्कर्षांचा त्रिमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा एक उतारा आहे. लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट [www.valiantorganics.com](http://www.valiantorganics.com) वर आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि एनएसई वेबसाईट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

२) मार्गदर्शक त्रिमासिक आकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्वित्त कित्ता पुनर्वित्त कायदा लागू आहे.

३) उर्वरित वित्तीय निष्कर्ष हे १९ मे, २०२३ रोजी झालेल्या त्रिमासिक संपलेली तिमाही संपलेली तिमाही पुनर्वित्त कित्ता आणि विधायक कायदा अन्वयेत आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर कायदा अन्वयेत.

व्हॅलिअंट ऑर्गेनिक्स लिमिटेड कार्यालय  
मुंबई / -  
असहियत क. उद्योग  
व्यवसायाधीन संचालक  
सीआयएन : २०१९४४८

दिनांक: २१ मे, २०२३